

Furnituri de birou

I.D.: 52437088

Data publicarii 09.12.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 17.891,50 RON - 17.891,50 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 Capse de capsat 10 Forpus cutie 100 0.35 35 4 Ascutitoare metal dubla buc 200 0.66 132 5 Banda adeziva hartie 24mm x 20mm Evo buc 50 1.52 76 6 Banda adeziva transparenta 48cm Forpus buc 50 1.63 81.5 7 Banda adeziva transparenta 19 mmx33 ml Forpus buc 50 0.52 26 9 Biblioraft plastifiat exterior TRM buc 200 4.50 900 11 Bloc notes A6 Forpus buc 150 1.17 175.5 12 Buretiera cu gel Forpus buc 50 2.40 120 13 Caiet A5 48 file, basic Pigna buc 150 0.80 120 19 Carton carti de vizita 100 coli/top, 300 gr Evo top 20 54.00 1080 20 Coperte carton A4 color(imitatie piele) - a 100 buc/top Forpus top 200 21.23 4246 21 Cerneală 30 ml Pelican buc 50 6.98 349 22 Creion corector 7 ml buc 100 1.32 132 23 Creion mecanic 0,5 mm Forpus buc 100 0.50 50 24 Creion mecanic 0,7 mm Evo buc 300 1.43 429 25 Creion mecanic 0,9 mm Evo buc 100 1.43 143 26 Cub hârtie cu suport plastic 800 coli 9x9 cm Forpus buc 100 5.19 519 30 CD-RW Maxell buc 200 1.60 320 32 Dosar plastic cu șină Noki buc 1000 0.32 320 33 Dosar simplu alb buc 2000 0.17 340 35 Etichete autocolante A4 100 coli/top top 50 21.78 1089 36 Etichete autocolante A4 100/coali pentru CD/DVD top 50 21.78 1089 39 Folie laminat A4 - a 100 buc/top 80 microni Forpus top 100 24.64 2464 40 Gumă de șters Forpus buc 1000 0.55 550 42 Hârtie calc A4 herlitz 30 file 65 grame top 10 6.55 65.5 43 Hârtie foto A4 50 coli/top Rayfilm top 100 26.80 2680 48-50 Mine creion mecanic 0,5 mm, 0,7 MM și 0,9 mm - 1500 0,24 360.